
 
 

 
 

СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

2 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 24 грудня 2020 року     с.Судилків     № 38 

 
Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок (проектних 

польових доріг) в натурі (на 

місцевості) та передачі їх в оренду 

 

 Розглянувши клопотання ТОВ «Лотівка Еліт»,та з метою впорядкування угідь, 

забезпечення ведення Державного земельного кадастру та здійснення контролю за 

використанням і охороною земель, відповідно до статей 12,93,124,134, Пункту 21 

Перехідних положень Земельного кодексу України, ст. 25 Закону України «Про 

землеустрій», Постанови Кабінету Міністрів України від 2012 року № 513, «Про 

затвердження Порядку проведення інвентаризації земель», Закону України «Про внесення 

змін до деяких законодавчих актів України щодо вирішення питання колективної 

власності на землю, удосконалення правил землекористування у масивах земель 

сільськогосподарського призначення, запобігання рейдерству та стимулювання зрошення 

в Україні» № 2498-VIII від 10 липня 2018 року, що вступив в дію з 1 січня 2019 року, 

керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рекомендації постійної комісії сільської ради з питань житлово-комунального 

господарства та комунальної власності, питань містобудування, будівництва, земельних 

відносин та охорони природи, сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок (проектних польових доріг) в натурі ( на місцевості) 

ТОВ «Лотівка Еліт» для ведення товарного сільськогосподарського виробництва: 

1.1. на території Судилківської сільської ради (бувша Новичівська сільська рада) 

Шепетівського району Хмельницької області:земельну ділянку кадастровий номер 

6825585600:06:008:0089 площею 0,3132 га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825585600:06:008:0088 площею 0,2799 га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825585600:06:009:0310 площею 0,4482 га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825585600:06:009:0312 площею 0,1470 га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825585600:06:020:0049 площею 0,0919 га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825585600:06:020:0048 площею 0,1075 га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825585600:06:009:0311 площею 0,1321 га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825585600:06:009:0317 площею 1,2788 га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825585600:06:009:0315 площею 0,4195 га; 



 - земельну ділянку кадастровий номер 6825585600:06:009:0313 площею 0,1823 га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825585600:06:009:0314 площею 0,2359га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825585600:06:009:0316 площею 1,1596 га; 

 

 1.2. на території Судилківської сільської ради (бувша Городищенська сільська рада) 

Шепетівського району Хмельницької області: 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825582300:04:041:0105 площею 0,2455га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825582300:04:031:0387 площею 0,2397га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825582300:04:031:0386 площею 0,2760га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825582300:04:031:0385 площею 0,3403га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825582300:04:031:0384 площею 0,3448га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825582300:04:031:0382 площею 0,3909га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825582300:04:031:0383 площею 0,3464га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825582300:04:031:0381 площею 0,4195га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825582300:04:031:0373 площею 0,2371га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825582300:04:031:0374 площею 0,1639га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825582300:04:031:0375 площею 0,1308га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825582300:04:031:0379 площею 0,6127га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825582300:04:031:0376 площею 0,1278га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825582300:04:031:0380 площею 0,4964га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825582300:04:021:0038 площею 0,2250га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825582300:04:024:0044 площею 0,6941га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825582300:04:021:0039 площею 0,1167га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825582300:04:012:0243 площею 0,5273га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825582300:04:031:0378 площею 0,6296га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825582300:04:012:0239 площею 0,6171га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825582300:04:012:0242 площею 0,4559га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825582300:04:012:0241 площею 0,4409га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825582300:04:037:0026 площею 0,0957га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825582300:04:012:0244 площею 0,1330га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825582300:04:005:0096 площею 0,3202га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825582300:04:001:0064 площею 0,4151га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825582300:04:001:0065 площею 0,1809га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825582300:04:012:0240 площею 0,1544га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825582300:04:001:0063 площею 0,7835га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825582300:04:041:0106 площею 0,1009га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825582300:04:031:0377 площею 0,7765га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825582300:04:041:0104 площею 0,4037га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825582300:04:045:0024 площею 0,1511га; 
 

 1.3. на території Судилківської сільської ради (бувша Серединецька сільська рада) 

Шепетівського району Хмельницької області: 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825587500:03:018:0236 площею 0,1229га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825587500:03:018:0237 площею 0,1357га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825587500:03:018:0238 площею 0,1785га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825587500:03:018:0239 площею 0,2695га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825587500:03:018:0240 площею 0,3056га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825587500:03:018:0241 площею 0,3396га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825587500:03:018:0242 площею 0,3912га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825587500:03:018:0243 площею 0,4515га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825587500:03:018:0244 площею 0,4596га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825587500:03:018:0245 площею 0,5030га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825587500:03:018:0246 площею 0,5863га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825587500:03:018:0247 площею 0,6396га; 



 - земельну ділянку кадастровий номер 6825587500:03:011:0080 площею 0,3627га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825587500:03:011:0081 площею 0,3863га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825587500:03:011:0082 площею 0,4438га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825587500:03:011:0083 площею 0,7896га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825587500:03:011:0084 площею 1,0452га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825587500:03:004:0342 площею 0,0552га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825587500:03:004:0341 площею 0,0615га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825587500:03:004:0343 площею 0,0965га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825587500:03:004:0344 площею 0,1053га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825587500:03:004:0347 площею 0,1989га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825587500:03:004:0345 площею 0,2069га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825587500:03:004:0346 площею 0,2516га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825587500:03:004:0348 площею 0,2862га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825587500:03:004:0349 площею 0,3097 га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825587500:03:004:0350 площею 0,3621га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825587500:03:004:0351 площею 0,3703га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825587500:03:004:0357 площею 0,7127га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825587500:03:004:0356 площею 0,6015га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825587500:03:004:0355 площею 0,5457га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825587500:03:004:0354 площею 0,5362га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825587500:03:004:0353 площею 0,4029га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825587500:03:004:0352 площею 0,3967га; 
 

 1.4. на території Судилківської сільської ради (бувша Вовківецька сільська рада) 

Шепетівського району Хмельницької області: 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825581800:03:014:0105 площею 0,2706га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825581800:03:001:0097 площею 0,1984га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825581800:03:001:0443 площею 0,2167га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825581800:03:001:0442 площею 0,4516га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825581800:03:001:0420 площею 0,7226га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825581800:03:001:0419 площею 0,2490га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825581800:03:014:0445 площею 0,2828га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825581800:03:017:0447 площею 0,5486га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825581800:03:017:0440 площею 0,1011га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825581800:03:017:0446 площею 0,2430га; 

 - земельну ділянку кадастровий номер 6825581800:03:018:0055 площею 0,3355га; 

 2. Передати в оренду ТОВ «Лотівка Еліт» земельні ділянки вищевказані в п.1. 

п.п.1.1.,1.2.,1.3.,1.4. проектних польових доріг для товарного сільськогосподарського 

виробництва терміном на сім років. 

 3. Встановити річну орендну плату у розмірі вісім відсотків від нормативної грошової 

оцінки землі. 

 4. Уповноважити Судилківського сільського голову Тетяну Котик укласти договора 

оренди земельних ділянок із ТОВ «Лотівка Еліт» . 

 5. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію сільської ради з 

питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (голова комісії 

Юрій Лінник). 

 

 

Сільський голова         Тетяна КОТИК 
 

 


